CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
Palácio Humberto de Oliveira Serra - Plenário Arthur Mendes de Souza

PORTARIA Nº 069/2021

= NOMEIA ASSESSORA PARLAMENTAR=

O Presidente da Câmara Mun icipal de Conceição da Barra, Estado
do Espírito Santo, no u.so d as a lribuições qu e lhe são conferidas, em especial
daquela s previstas no artigo 4 2, lnciso Xlll da Lei Orgânica Municipal e
artigo 39, In ciso XXIX da Resolução nº 003/2010, conforme Regimento
Interno desta Casas ele Leis.

RESOLVE:

Art . 0 1° - Nom c::-1 r , o Sr-' . ELIZABETE SANTANA DA SILVA,
bra sileira , casad a , r esidente e dom icilia d a n es te Município de Conceição da
Barra - ES . por tadora d a Carte ira de Idcn lidade RG nº . *463*** SPTC/ AL e
inscrita no CPF nº . ***.2 30 .**-l,_H·, para exercer o cargo de ASSESSORA
PARLAMENTAR, LOTADA NO GABINETE DO VEREADOR JORNANDES
FERREIRA DE ARAÚJO, nesta Câmara Municipal.

Art. 2° - Esta Por taria entra em vigor n a data de su a pu blicação,
revogadas as disposições em contráno .

Registre-se. Publiqu e -se .

Ga binete do Presiden te da Câmara Mun ic ipal de Conceição da Barra, Esta do
do Espírito Santo, em 10 de setembro de 2 02 1.

~
ISAQUE MAIA ELO!

PRESIDENTE

Publicado nesta Casa de Leis ( <-t r·q u rvado em pa sta própria , em 10 de
setem bro de 2021 .

ROGÉRIO .Li 1'Y ·~
SECRE

Rua Getú lio da Silva Guana11dy. O 1 C c 11 t1 {1 Co 11cciçuo da Barra-ES - Ccp: 29.960-000
TC· L: "27 .176"2- I 098